מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד

"תפארת רפאל" עטרת שרה

לשכת רפאל צידי בן פנחס זצ"ל לשכת שרה צידי בן דיה עליה

פְּרִשְׁת׃ חֻקַּת

עלון מס': 1,804 | תש"פ

ליקט וערך: הרב רפאל זבחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זבחי שליט"א

מעשה וליקחו - סוף המתקלם לאבדון!

פרשתנו פותחת בחוקת הפרה האדומה שלא עלה עליה עול, ומאפרה היו מזין על טמאים כדי שיוכלו לעלות לבית המקדש. במשך אלף וחמש מאות השנים עד לחורבן הבית השני, נעשו תשע פרות אדומות בלבד. את העשירית יעשו בבוא המשיח במהרה בימינו, ובה ניטהר כולנו ונעלה לבית המקדש ברינה, ושמתח עולם על ראשינו!

חז"ל פירשו, כי החרש והמסגר אלו תלמידי חכמים שבירושלים, שבשעה שהיו פותחים את פיהם בתורה היו כולם חרשים וסגורים לעומתם.

בט' בתמוז ג'של"ח, הובקעה חומת ירושלים ובט' באב נשרף בית המקדש. מכיון שבבית שני הובקעה העיר בי"ז בתמוז, מתענים בו ולא בט', שלא להכביד.

בי"א בתמוז תרפ"ז (1927) בשעות אחר הצהריים, **אירעה בארץ ישראל רעידת אדמה קשה**, שמרכזו היה בים המלח. נהרגו מאות אנשים וקרוב לאלף נפצעו. אלפים רבים הפכו לחסרי קורת גג, אולם בחסדי שמים לא היו נפגעים בקרב יהודי הארץ. תושבי ירושלים חשו היטב ברעש, ובבית הכנסת 'החורבה' נפלה הנברשת והרסה את בימת העץ של בית הכנסת, שהוחלפה בעקבות זאת בבימת שיש.

יוצא, בכל אחת ואחת מהפרות, ישנו חלק שקשור לפרתו של משה רבינו.

פטירת הצדיקים זצוק"ל בחודש תמוז

"נר ה' נשמת אדם חפש כל חדרי בטן" (משלי כ, כז)

הרב אלעזר אבוחצירא
"בבא אלעזר"
בנו של רבי מאיר אבוחצירא
ונכדו של הבבא סאלי
(כ"ז בתמוז תשע"א (2011))

הרב יעקב חי ציון עדס
ראש ישיבת "פורת יוסף"
ואב בית דין רבני
בירושלים
(כ"ז בתמוז תשכ"ג (1963))

הרב בן-ציון אבא שאול
ראש ישיבת "פורת יוסף"
ומגדולי הרבנים
הפוסקים בירושלים
(י"ט בתמוז תשנ"ח (1998))

הרב אברהם פטאל
מרבני עולי "אדם צובא"
חמו של מרן
רבינו עובדיה יוסף זצ"ל
(י"ט תמוז תשמ"א (1981))

הרב יוסף קאפח
חבר בית הדין הרבני הגדול
ומנהיגם של יהודי תימן
בארץ ישראל
(י"ח תמוז תש"ס (2000))

אמרת השבוע

"גדולה עצירת הכעס וההתאפקות מרגזנות, יותר מאלף תעניות." (רבי משה לייב מסאסוב)

הלכות דין מאה ברכות בכל יום

- א. חייב אדם לברך מאה ברכות בכל יום, ואם יאכל ג' סעודות ביום, הרי שיוצא ידי חובת מאה ברכות בתפלות ובברכת המזון. ויש אומרים שחיוב מאה ברכות בכל יום הוא מן התורה, ויש חולקים ואומרים שהוא מדרבנן.